

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	NORSK	NORSK	NORSK
2 9.10-9.55	NORSK	K&H	SPRÅK	VALGFAG	NORSK
3 10.05-10.50	ENGELSK	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	GYM
4 11.25-12.10	MATTE	MATTE	SAMFUNN	MATTE	GYM
5 12.20-13.05	SAMFUNN	KRLE	ENGELSK	NATURFAG	NATURFAG
6 13.15-14.00	SAMFUNN	ENGELSK	KRLE	NATURFAG	MATTE
7 14.10-14.55			GYM		

Informasjon:

Leseprosjekt uke 2-5, lesekvart i hver 1.time og 4.time (30min hver dag).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok ☺

Ordenselever: 1. Vilde, 2. Carsten

Natur og friluftsliv: Vi skal bygge videre på gapahukene. Ta med noe varmt å drikke og mat du kan ha på bålet.

K&H: Dere kan hente modellene og ta den med hjem.

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
5	Presentasjoner samfunnsfag		Presentasjoner i samfunnsfag Presentasjoner engelsk?		Naturfagsprøve
6	Skriveøkt 2t i norsk Presentasjoner engelsk	Presentasjoner engelsk	Kinodag 5-7.time		

SMS-kommunikasjon: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

Trenger du umiddelbart kontakt med kontaktlærer, bruk mail/tlf.

Mail: maria.vestre@lindesnes.kommune.no - Tlf: 98486344

LÆRINGSMÅL

SOSIALT MÅL	Hva gjør DU konkret for at alle, eller enkelte, føler at de tilhører klasse 8C? Hva gjør DU konkret for at alle, eller enkelt får blitt med i samarbeidsoppgaver/aktiviteter/spising?
No	Kunne uttrykke seg i ulike sjanger og eksperimentere med sjangre på kreative måter. Kunne planlegge, og skrive et moderne eventyr. Nynorsk: adjektiv og høyfrekvente ord
Ma	Jeg kan finnes fellesnevner til brøker. Jeg kan multiplisere og dividere med brøk.
Eng	Jeg kan fortelle, argumentere og utdype om en selvvalgt sak.
Samf	Jeg kan presentere eget arbeid knyttet til jeger og samlersamfunnet, jordbrukssamfunnet og industrisamfunnet
Kroppsøving	Jeg kan samarbeide med alle. Jeg gjør mitt beste i alle aktiviteter. Jeg inkluderer alle i aktiviteter
Eng f.	Jeg kan snakke og skrive om ulike ekstremaktiviteter.
Spansk	Jeg kan tallene fra 1-100. Jeg kan bruke substantiv og artikler riktig. Jeg kan beskrive enkle egenskaper ved meg selv og bruker adjektiv riktig i disse setningene.
Tysk	Jeg kan bøye haben og sein i presens. Jeg kan bøye regelrette/svake verb i presens Jeg kan bøye noen uregelrette/sterke verb i presens Vi tester hvordan vi bruker høytlesning på its learning, enten på pc eller telefon.

Lekse til	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	<p>Ta med arket "Planlegg ditt moderne eventyr".</p> <p>Les igjennom alle rutene/punktene. Skriv noen få stikkord i hver av rutene, slik at du har gjort deg noen tanker om hva du vil det moderne eventyret ditt skal handle om.</p> <p>Ta med arket til mer utfyllende skriving på PC i norsktimen!</p>		<p><i>NYNORSK: Øv og lær deg disse 10 høgfrekvente orda utenatt: hovud, framleis, kjærleik, tydeleg, særleg, endeleg, merksemd, moglegheit, forståing, samanheng.</i></p>		
MATTE			Grunnbok s. 149-150	Grunnbok s. 155 Oppgavebok s. 103-104	
ENGELSK		Vær forberedt til presentasjon.			
SAMFUNN		Vær forberedt til presentasjon i samfunnsfag			
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Lær deg artiklene i ubestemt og bestemt form flertall samt når vi bruker de. Se Power Point på its learning eller side 89-91 i vale tekstbok. Øv også godt på tallene fra 1-100. Det blir en liten test på its learning.</p> <p>Tysk: Onsdag: Repeter det dere skrev om verb i forrige uke. Dere får en liten verbtest på its learning. Jobb gjerne litt mer på quizlet i forbindelse med klokka og ulike tidsuttrykk.</p> <p>Engelsk fordypning: Onsdag: Svar i bok eller på PC. What do you think is an extreme activity? Have you ever done an extreme activity?</p>				